
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА    

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   от 02.02.2022  №  70 
Курская обл., 306440, пос. Черемисиново     
 

Об установлении расходных обязательств 
муниципального района  «Черемисиновский 
район» на софинансирование мероприятий, 
связанных с организацией отдыха детей в 
каникулярное время, включая мероприятия по 
обеспечению безопасности их жизни и 
здоровья  в 2022 году 
  
 В целях осуществления мер, связанных с организацией отдыха детей в 
каникулярное время, в соответствии с муниципальной программой 
Черемисиновского района Курской области «Повышение эффективности работы 
с молодёжью, организация отдыха и оздоровления детей, молодёжи, развитие 
физической культуры и  спорта»,  Администрация 
Черемисиновского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  1. Управлению финансов Администрации Черемисиновского района 
Курской области      (Н.Д.Верещагина) обеспечить софинансирование расходных 
обязательств, связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время, 
включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья  в 2022 
году. 
 2. Установить, что органом уполномоченным осуществлять 
взаимодействие с комитетом молодежной политики  Курской области является 
отдел по молодёжной политике и спорту Администрации Черемисиновского 
района Курской области. 
 3. Отделу по организационной и кадровой работе Администрации 
Черемисиновского района Курской области (С.В. Коротков) обеспечить 
размещение постановления «Об установлении расходных  обязательств 
муниципального района  «Черемисиновский район» на софинансирование 
мероприятий, связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время, 
включая  мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья  в 2022 
году в сети Интернет на официальном сайте Администрации Черемисиновского 
района Курской области. 



 
 
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Черемисиновского  района по социальным вопросам И.Ю. 
Косаухова. 
 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
  
 
 
                   Глава Черемисиновского района                              М.Н.Игнатов 


